2022年7月

　　謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

　　さて、2022年お盆期間中の納品締切時間が決まりましたので下記ご案内申し上げます。

お忙しい所、大変恐縮ではございますが何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

配布地区 静岡県中東部地区 東海地区

折込日 天竜区水窪/佐久間 （愛知・三重・岐阜）

8月10日(水) 8月8日(月)ＡＭ 8月6日(土)ＡＭ 8月6日(土)ＡＭ 8月6日(土)ＡＭ 通常

8月11日(木) (山の日) 休業

8月12日(金) 通常

8月13日(土) (夏期休業)

8月14日(日) (夏期休業)

8月15日(月) (夏期休業)

8月16日(火) 通常

8月17日(水) 8月12日(金)ＡＭ 8月10日(水)17：00 8月10日(水)ＡＭ 8月10日(水)ＡＭ 通常

8月18日(木) 8月16日(火)ＡＭ 8月12日(金)17：00 8月12日(金)ＡＭ 8月12日(金)ＡＭ 通常

8月19日(金) 8月17日(水)ＡＭ 8月16日(火)17：00 8月16日(火)ＡＭ 8月16日(火)ＡＭ 通常

★　8月8日（月）付朝刊は休刊となります。

★　天竜区水窪、佐久間地区、愛知県設楽地区など山間部への折込については、お早めに問い合わせ下さい。

★　8月13日（土）～8月15日（月）は夏期休業とさせて頂きます。

休業

8月9日(火)ＡＭ 8月8日(月)17：00 8月8日(月)ＡＭ8月8日(月)ＡＭ

8月10日(水)ＡＭ 8月9日(火)17：00 8月9日(火)ＡＭ 8月9日(火)ＡＭ

（URL）http://www.h-csc.com

納　品　締　切　日　時

2022年 お盆期間中の新聞折込広告搬入締切について

新聞折込広告のご依頼は必ずFAX又はメールにて3営業日前AM迄にご連絡下さい。

お取引先各位

備考

〒435-8045静岡県浜松市中区西浅田2丁目9-37
TEL（053）401-5130/FAX（053）401-5131

（E-mail）chunichi-info@h-csc.com

静岡県西部地区

http://www.h-csc.com
mailto:chunichi-info@h-csc.com